[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Щекинский район Тульской области

Администрация муниципального образования город Советск

Щекинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 апреля 2018 г.                                           № 4-69
О признании жилого помещения  № 6  в доме  № 8  по ул.Энергетиков
г. Советск Щекинского района  Тульской области

непригодным для проживания.
         В соответствии  с   Федеральным  законом Российской Федерации №131 от 06.10.2003 года , «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г.  № 47  « Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания  и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции ,    руководствуясь п.8 ст.14, п.10 ст.32 Жилищного кодекса Российской Федерации, технического заключения  независимой организации «Фонда капитального ремонта Тульской области» от 2017 года, Уставом муниципального образования город Советск Щекинского района, администрация муниципального образования город Советск Щекинского района Тульской области,  Постановляет:

1.Признать жилое помещение № 6 в доме  № 8 по ул.Энергетиков город Советск Щекинского района Тульской области по результатам работы межведомственной комиссии, проведенной  12.10.2017 года.

2.Произвести расселение граждан , зарегистрированных в жилом помещении № 6 в доме № 8 по ул.Энергетиков   город Советск Щекинского района Тульской области  путем предоставления  жилых помещений по договорам социального найма в срок до 01.01.2030 г.

3.Прекратить регистрацию граждан  в данной  квартире, находящейся  в муниципальной собственности  в указанном доме, в связи с признанием её непригодной для проживания.

    4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

    5.Постановление  обнародовать  путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Советск  Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования город Советск Щекинского района  по адресу: Тульская область, Щекинский район ,г.Советск , пл.Советов , д.1.
    6. Постановление вступает в силу  со дня официального обнародования.

Заместитель главы администрации

муниципального образования город Советск
В.И.Борискин

Щекинского района